



Emmi EoS Premium Butter 82% 96x10g Portion

Zielmarkt: Schweiz
Sprache: DE

Marke: Emmi
Kategorienname: Butter / Butterersatz
MFG Item Number: 1032032
GTIN: 07610900146291

Abmessungen/Gewicht

Tiefe: 226mm
Breite: 193mm
Höhe: 60mm
Mengenvariabler Artikel?: Nein
Nettofüllmenge: 960g
Bruttogewicht: 1135,281g
Nettogewicht: 960g

Allergene und Diät

Milch und Milchderivate: Enthält - Ist im Produkt enthalten
Laktose: Enthält - Ist im Produkt enthalten
Allergen Spezifikation: Europäische Union
Verantwortliche Behörde:
Allergen Spezifikation: 1169/2011
Verordnung:
Ernährungshinweise: Vegetarisch
Ernährungsart:
Ernährungshinweise: LACTO
Ernährungsart Subcode:

Zutaten und Nährwerte

Zutaten

Aus feinstem Schweizer pasteurisiertem MILCHRAHM.

Nährwerte

Zutaten auf Verpackung: Nein
Nährwertbeschreibung / Sprache: Salz: zurückzuführen auf natürlich vorkommendes Natrium

Nährwertangaben	
<small>Menge pro Bezugsgrösse</small>	
Nährwert	Bezugsgrösse
	100 g
Energie 3050 KJ	
Energie 742 kcal	
Fett 82 g	
Fett, davon gesättigte Fettsäuren 49,2 g	
Kohlenhydrate 0,5 g	
Kohlenhydrate, davon Zucker 0,5 g	
Eiweiss 0,5 g	
Salz 0,01 g	
<small>*Referenzmenge für die tägliche Zufuhr</small>	

Handhabungsanweisungen

Minimale Haltbarkeit ab Wareneingang [Tage]:	40
Lagerungstemperatur: Code:	Temperatur bei Lagerung oder Handhabung
Lagerungstemperatur (Max.):	6°C
Aufbewahrungshinweis für den Konsumenten:	max. +6°C
Aufbewahrungshinweis für den Konsumenten:	Kühl und vor Licht geschützt aufbewahren.
MHD auf Verpackung: Art:	Mindesthaltbarkeits-Datum
Chargenführung:	Ja
Verpackungsart: Ebene:	1
Verpackungsart:	Kiste
Agenturcode:	CH, Association Suisse code des articles, Swiss article numbering association
Umsatzsteuer: Art:	Mehrwertsteuer
Umsatzsteuer:	Niedrig
Verpackung Mehrwegkennzeichnung:	Nein

Zusatzangaben

Enthält Inhaltsstoff gentechnisch verändertes Protein / GVO:	Frei von - Produkt ist frei von dieser Substanz
Inhaltsstoff: Reihenfolge:	01
Inhaltsstoff: Name:	Milch
Inhaltsstoff: Herkunft Tierart:	Kuh
Ökologische Herkunft:	nicht Bio
Akkreditierungslabel auf der Verpackung:	OK Koscher-Zertifizierung

Palettenangaben

Anzahl Lagen pro Palette:	12
Anzahl Einheiten pro Palette:	252

Transportstapelfaktor:	1
Stapelfaktor Typencode:	TRANSPORT_UNSPECIFIED
Logistikeinheit	1
Palettenstapelfaktor:	
Logistikeinheit Tiefe:	1200mm
Logistikeinheit Breite:	800mm
Logistikeinheit Höhe :	880mm
Logistikeinheit Bruttogewicht:	309,091kg
Palettennutzung: Bedingungen:	Tauschpaletten
Palettenkennzeichen:	Palette 800 X 1200 mm

Kontaktdaten

Kontakttyp:	Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher
Zielmarktspez.	7610900110100
Datenverantwortlicher: GLN:	
Kontakttyp:	Kontaktadresse Inverkehrbringer
Kontaktname:	Emmi Schweiz AG
Kontaktadresse:	Landenbergstrasse 1, CH-6002 Luzern
Kontakttyp:	Kontaktinformation für Konsumenten
Kommunikationskanal: Code:	TELEPHONE
Kommunikationskanal:	0080 0090 00100
Verbindung:	
Kommunikationskanal: Code:	WEBSITE
Kommunikationskanal:	www.emmi.com
Verbindung:	
Datenpool: GLN:	7610232001213
Datenverantwortlicher: GLN:	7610232001008
Datenverantwortlicher: Name:	Emmi AG
Quell Datenpool:	7609999158605

Bilder und Dokumente

